CURRICULUM VITAE

DATI PERSONALI

NOME: Daniela.

COGNCME: Cossu.

DATA Di NASCITA: 10-01-1979.

SESSO: F.

CITTADINANZA: Htaliana.

COMUNE DI NASCITA: Tempio Pausama {Olbia-Tempio),

COMUNE DI RESIDENZA: Tempio Pausania (Olbia-Tempio), cap. 07028.
INDIRIZZO: Via Silla Lissian® 7.

RECAP|TO TELEFONICO:

CASA: 079/670124
CELLULARE: 333/4612131
E-MAIL: cossu.dani@tiscali.it.

TITOLI DI STUDIO.

LAUREA QUADRIENNALE conseguita presso la Facolta di Economia (corso di laurea in “Economia e
Commercio”, indirizzo “Generale”) dellUniversitd degli Studi di Sassari, | 9 marze 2004 (anno accademico
2002/2003), con unha tesi di Politica economica dal titolo “IL DEBITO PUBBLICO: CARATTERISTICHE e ASPETTI
EVOLUTIVI » PROBLEMATICHE" (relatore Prof. Carlo Marcetti, correlatore Prof. Ga\nno Basilic Becugha) e
votazione 110/110 e LODE.

MATURITA" SCIENTIFICA consegwta presso il <<Liceo Ginnasio Statale “G. M. Dettori" aggregato Liceo
Scientifico>> (via B. Depuro n° 3, Tempio Pausania — Olbia-Tempio), nelfanno scolashco 1897/1998, con
votazione SESSANTA/SESSANTESIMI.

FORMAZIONE POST-LAUREAM,

Dal 01/01/2008 Corsi di formazione specifici per I'attivita lavorativa come Funzmnano Contabile, cat. D3, presso il
Settore Economico Finanziario del Comune di Tempio Pausania (Olbia-Tempio) di cui all al!ega’to A).

Anno 2008 - Abilitazione alla professione di Dottore Commercialista e di Revisore dei Conti. -

Tirocinio triennale, dal 14 ottobre 2004 al 14 oftobre 2007, necessario all'ammissione allesame per 'abilitazione
aila professione di Dottore Commercialista e di Revisore dei Confi presso il Dott Luca Stefano Orecchioni di
Tempio Pausania.

Stage presso l'area finanziaria del Comune di Tempio Pausania (Olbia- Tempio) per il periodo giugno 2004 -
agosto 2005 consistente nel seguente progetto formativo: “Applicazione della contabilith economica ed anahtlca
negli Enti Pubblici locali, in funzione dell'attuazione del controllo di gestione e strateglco

ESPERIENZE LAVORATIVE.

Attivita lavorativa, dal 01/12/2010, come Funzionario Contabile, cat. D3, presse il Settore Economico Finanziario
del Comune di Tempio Pausania {Olbia-Tempio) — Ufficio Gestione Bilancie, Peg e Pdo.

Attivita lavorativa, da! 01/12/2007, come Istruttore Amministrativo Contabile presso I'area finanziaria del Comune
di Tempio Pausania (Olbia-Tempio) — Settore Pianificazione e controllo —~ Ufficio Ragioneria,

Attivita lavorativa, da ottobre 2005 a novembre 2007, come Istruttore Amministrativo Contabile presso f'area
finanziaria del Comune di Tempio Pausania (Olbia-Tempio) al fini dell'attlazione del Controllo di gestione e
strategico. '

Aftivitd di insegnamento, da marzo 2005 ad ottobre 20086, dl matematica e fisu:a presso Ilstituto privato di
recupero anni scolastici “Palladic” sito in Tempio Pausania (Olbia-Tempio), via Palau.

Attivita di collaborazione didattica presso la cattedra di Politica economica deila Facolta di Economia
dell'Universita degli Studi di Sassari per il periodo ottobre 2004 — dicembre 2004 € marzo 2004 — maggio 2004,
consistente nel coordinamento e nell'assistenza a studenti ai fini dell approfondimente, elaborazione ed
esposizione di alcune tematiche di rilevante interesse economico,

Attivita di tutorato svolta per conto del Centro Orientamento di Sassari {Piazza Duomo n° 3) presso la Facolta di
Economia di Sassari, nel periodo ottobre 2003 - gennaio 2004.



s Lavoro stagionale a tempo determinato part-time (operaia generica) presso la Societa Cooperativa a r.1. "Il Piccoio
Principe", via Rovigo n° 1 Tempio Pausania (Olbia-Tempio), nel periedo 10- 07-2000/11-09-2000.

CONOSCENZE LINGUISTICHE.
s  Buona conoscenza del francese parlato e scritto,

'+ Buona conoscenza dell'inglese parlato e soritto. |

CONOSCENZE INFORMATICHE.
¢ WORD.
¢ EXCEL.
¢ POWER POINT.
o WINDOWS.,
s POSTA ELETTRONICA,
s INTERNET. :
* “HYPER SIC" "WIN SIC 2000 di AP SYSTEMS S.R.L.: programma di gestione dell'attivita dégli Enti Pubblici ed in

particolare di: contabilitd (finanziaria, economica, analitica, programmazione), jcontrollo diigestione, protocolio,
inventario, delibere. :

ALTRE INFORMAZIONL
e Patente B.
*  Disponibilita alla formazione sul posto di lavoro.
»  Hobby: pittura, musica e balio.

s Autorizzo al trattamento dei dati personali.

Tempio Pausania, 22/11/2016
aniela Cossu



'

ALLEGATO A) - FORMAZIONE

Dai A
15/01/2008 16/01/2008
1‘2/02;’2008 12/02/2008
20/05/2008 21/05/2008
28/05/2008 29/05/200%
07/10/2008 24/03/2009
09/12/2008 09/12/2008
23/09/2009 23/09/2009
18/01/2010 180172010
16/03/2010 16/03/2010
20/07/2010 20/07/2010
13/01/2011 - 13/01/2011
18/01/2011 18/01/2011
10/02/2011 10/02/2011
23/09/2011 23/09/2011
14/10/2011 14/10/2011
11/11/2011 11/14/2011
12/01/2012 12/01/2012
09/02/2012 09/02/2012
07/05/2012 07/05/2012
18/10/2012 18/10/2012

05/12/2012 05/12/2012

Durata

001200

000600

001600
001600
012100
000600
000800
000600
000730
000900
000600
000600
000600
000500
000600
000500
000600
000730
000530

000500

GG0600

_ Istituto di formazione

EDK Formazione

EDK Formazione

Centro di Competenza Territoriale di Olbig-
Tempic

PARADIGMA s.1.h.

R.AS.

EDK Formazione

Unione dai Comuni Alts Gallura

EDK Formazione

Unione dei Comuni Alta Galtura

Unione dei Comuni Alta Gallura

Unione dei Comuni del’Anglona e Bassa Valle
del Coghinas

Delfino&Pariners s.r.l.

Unione dei Comuni deli'Anglona e Bassa Valle
del Coghinas

EDK Formazione

SSPAL

ANCI Sardegna

Unione dei Comuni delf'Anglona e Bassa Valle
del Coghinas

Unione dei Comuni Alta Galiura

Unione dei Comuni Alia Gallura

Unione dei Comuni Alta Gallura

SDA Bocconi

Materie Professional

patto d| stabilité,fma!hovre finanziar-ie '
paﬁo dl stabilitéjma;'novre ﬁnanzia;‘ie

consip - me.pa.- digs n, 1632006
patto;di stabilité/ma;novre finanzarie
acces:so e sviluppo Earofessionaie (aspetti
giuridici)

patto;di stabiﬁté/majnovre finanziarie

l. 241/1990 (proceciimento amministrativo -
accesso agli atti} ‘

patto: di stabilita/ m?novre finanziarie

pattc; di stabilité/m?novre finanziarie
cont;’ollo di gestion;e

sistami contabili

pattt; di stabilitd/manovre finanziarie
patté: di stabilitd/ rﬁanovre finanziarie
patt§ di stabifitd/manovre finanziarie
pattb di stabilita/mandvre finanziarie
patto di stabilita/manovre finanziarie
pattb di stabilita/manovre finanziarie
patﬁo di stabilita/manovre finanziarie
sistemi contabili :

patto di stabilith/manovre finanziarie

controllo di gestlone



29/01/2013
30/05/2013
04/12/2013
04/02/2014
12/02/2014
10/04/2014
23/06/2014
04/09/2014
23/10/2014
30/10/2014
31/10/2014
16/01/2015
22/01/2015
24/02/2015
26/10/2015
05/11/2015
17/05/2016
12/07/2016

17/11/2016

25/01/2013

23/10/2014

04/12/2013

04/02/2014

12/02/2014

10/04/2014

25/06/2014

04/09/2014

23/10/20614

30/10/2014

31/10/2014

16/01/2015

22/01/2015

24/02/2015

26/10/2015

03/12/2015

17/05/2016

12/07/2016

17/11/2016

0C0830
002800
000630
(00600
000600
000600
000500
000700
000700
000a30
000600
000600
000230
000500
Q00600
001200
000700
000500

000630

Unione dei Comuni Alta Gallura

Unione dei Comuni Anglona e Bassa Valle
Coghinas

Unione dei Comuni Alta Gallura

ANUTEL

Unione del Comuni Angiona e Bassa Valle del
Coghinas

Unione dei Comuni Angicna& Bassa Valle del
Ceghinas

Unione dei Comuni Alta Gallura

Unione dei Comuni Angicna e Bassa Valle

Coghinas

Unione dei Comuni Anglona e Bassa Valle
Coghinas

Promo PA Fondazione

Promo pa FONDAZIONE

Promo PA Fondazione

Unione dei Comuni Alta Gallura
UNIONE DEF COMUNI ALTA GALLURA
Promo Pa Formazione

Uniene Cormuni Angicna e Bassa Valle
Coghinas

UNIONE DEI COMUNI DELL'ANGLONA

Anci Sardegna - IFEL Fondazione ANCIL

Unione dei Comuni Alta Gallura

patie dl stabilité/maﬁovre finanziarie
sistemi contabili

anticorruzicne (tutti ;_:;li aspetti)
U‘ibl.l'd;

patto :di stabiiité/majnovre finanziarie
tributi:

patto di stabilitd/| mainovre finanziarie
Sisten:ﬂ contabili

sisterjiwi contabili

anticérruzfone (tui:tiE gli aspetti}
anticorruzione (tutti gli aspetti)
anticorruzione (tutt? gli aspatti}
pattd di stabilita/manovre finanziarie
tracciabilita dei pagamenti
antic:orruzione {tutti gli aspeti)
sew{zi

consip - me.pa.- d.igs. n. 163/2006
sistémi contabili

formazicne specifica su anticorruzione



